Klimatyzator Rotenso Hiro H80Xm4 R15 Multi S-Line Agregat

Producent: Rotenso Kod: H80XM4 R15 Jedn. miary: szt.
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Specyfikacja

Model

Seria Rotenso

Generacja

Wydajno$¢ [ Chtodzenie / Nominalna (W)
Wydajno$¢ / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Pobér mocy | Chtodzenie /[ Nominalny (W)
Pobér mocy / Chtodzenie [ Min-Maks (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Wydajnosé [ Grzanie [ Nominalna (W)
Wydajnoéé [ Grzanie [ Min-Maks (W)
Pobér mocy | Grzanie [ Nominalna (W)
Pobér mocy / Grzanie [ Min-Maks (W)
Prad pracy / Grzanie [ Nominalna (A)
Prad pracy / Grzanie [ Min-Maks (A)
Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta
Obcigzenie chtodnicze (kw)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kwh/a)
Obciazenie cieplne (Tbiv -7°C) (kw)

SCOP (W/w)

/,//4 ROTENSG

Hiro 8,2 kW
Hiro

X

8205
1143-9948
2540
130-3400

n

0,6-14,8
8792
1844-10655
2370
280-3100
10.3

12-13,5
powietrze-powietrze

82

410

6.5



Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kwh/a)
Maksymalne zuzycie energii (W)

Maksymalny prad pracy (A)

Jednostka zewnetrzna

Kod produktu EAN j. zewn.

Predkos$¢ wentylatora / (Wys./Sr./Ni.) (obr/min)
Maksymalny przeptyw powietrza (m?/h)
Poziom cinienia akustycznego (dB(A))
Poziom mocy akustycznej (dB(A))

Wymiary netto / ($xGxW) (mm)

Wymiary brutto / (SxGxW) (mm)

Rozstaw mocowan [ (5xG) (mm)

Waga netto / Waga brutto (kg)

Czynnik chtodniczy [ Typ

Czynnik chtodniczy [ GWP

Czynnik chtodniczy [ lloéé fabryczna (kg)
Czynnik chtodniczy [ llo$¢ fabryczna (TCOzeq)
llo$¢ dodatkowa czynnika

Przytacza rur [ Ciecz [ Gaz (mm(cale))

Maksymalna iloé¢ podtaczonych jednostek wewnetrznych (szt.)
Maksymalna dtugo$é instalacji dla wszystkich jedn. wewn. (m)

Maksymalna diugosé instalacji dia 1 jednostki wewnetrznej (m)

Maks. réznica pozioméw pomiedzy jednostka wewnetrzna i zewnetrzna / Jedn. zewn. wyzej

niz jedn. wewn. (m)

(Produkt) \ Maks. réznica pozioméw pomiedzy jednostka wewnetrzna i zewnetrzna [ Jedn.

zewn. nizej niz jedn. wewn. (m)

Maks. réznica poziomdw pomiedzy jednostkami wewn. (m)

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej (V-Hz, @)

Zabezpieczenie (A)

Przewody zasilajgce: jednostka zewnetrzna (il. x mm2)

Przewody sterujace i zasilajace: jednostka zewn. - wewn. (il. x mm2)
Zakres pracy na zewnatrz [ (Chtodzenie/Grzanie) (°C)
Deklarowana wydajnoéé w warunkach ogrzewania / ($redni sezon) (kw)
Zapas mocy w warunkach ogrzewania / ($redni sezon) (kw)
Kompatybilnos¢ z systemami

1:1 SINGLE

1:2 DUAL

1:X MULTI S-Line

1:X MULTI N-Line

2275
4150

18

H80Xm4
5905567601668
1150 / 1050 / 900
3800

61

67

946 x 410 x 810
1090 x 500 % 875
673 x 403

621/ 677

R32

675

2,1 (do 30 mb)
1.42

12 (pow. 30 mb)

4 x 06,35 [ 3x99,52 +1x ®12,7 (4 x1/4™ [ 3 x 3[8" +1x
12"

4
80
35

10

10

Rotacyjna DC
220-240~ 50, If
B25

3x25

4x15

-16~50 [ -22~24
6,208

0,292

Tak/Nie

Nie

Nie

Tak

Nie



1:X MULTI HP-Line

Nie
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